2.1. Do regime de contratação: celetista.  

2.2. Jornada de trabalho: 40 (quarenta) horas semanais, com possibilidade de 
trabalhos aos sábados, em regime de banco de horas. 

2.3. Cargo e Remuneração: 

Assessor(a) Técnico(a) Nível Superior: R$ 9.301,15 (nove mil trezentos e um 
reais e quinze centavos); 

Assessor/a Técnico/a de Nível Médio  - Mobilização Social: R$ 5.651,33 (Cinco 
mil seiscentos e cinquenta e um reais e trinta e três centavos); 

2.4. Benefícios: Plano de Saúde, Plano Odontológico, Seguro de Vida, Auxílio 
vale  alimentação/refeição, além dos benefícios “Bem estar social” e 
“Medicamentos para todos e PASMI (Programa de Assistência em Saúde Mental